

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 9 821 04 Bratislava	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Mestského súdu Bratislava III, Oddiel:Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.	Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1 832 91 Bratislava 3 10.10.2023 Číslo záznamu 37384 Prílohy:
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474	Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358
Dátum vystavenia 31.08.2023 Dátum dodania 15.08.2023 Dátum splatnosti 30.09.2023 Variabilný symbol 230070417	
Spôsob platby Bankový prevod	

Položky dodacieho listu č.: SKVDP23105081	Dodacia adresa
Objednávka PO00036842	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Objednávka odberateľa Stavebný úrad	Junácka 1
Nákladové stredisko	832 91 Bratislava 3
Dátum dodania 15.08.23	

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
LP253300	Páska lepiaca, 24 mm x 33 m, transparentná	5	KS		20	0,390	1,95	2,34
Cena celkom za dodací list							1,95	2,34

Položky dodacieho listu č.: SKVDP23105085	Dodacia adresa
Objednávka PO00036873	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Objednávka odberateľa ŽP	Junácka 1
Nákladové stredisko	832 91 Bratislava 3
Dátum dodania 15.08.23	

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC011106	Rýchloviazač závesný celý RZC červený prešpán	30	KS		20	0,530	15,90	19,08
HL972463	Prešpánový obal s gumičkou bez chlopni Herlitz oranžový	29	KS		20	0,870	25,23	30,27
QC000310	Obal L na dokumenty Q-Connect antistatický matný 120mi transparentný 100ks	1	BAL.		20	4,000	4,00	4,80
BK216701	Kariblok prázdny A4 čierny	1	KS		20	3,100	3,10	3,72
LP253300	Páska lepiaca, 24 mm x 33 m, transparentná	9	KS		20	0,390	3,51	4,21
EC551190	Univerzálne tekuté lepidlo Office Products 125 ml	2	KS		20	0,320	0,64	0,77
EC401999	Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks	5	BAL.		20	0,340	1,70	2,04
SA200700	Trojuholník Sakota s kolmicou	3	KS		20	0,280	0,84	1,01
SN176513	Náhradná náplň do guľôčkového pera Schneider Express 765 M modrá	11	KS		20	0,110	1,21	1,45
QC001296	Pisacia podložka A4 Q-Connect čierna	9	KS		20	0,830	7,47	8,96
KH590000	Mechanická ceruzka 2 mm	4	KS		20	2,630	10,52	12,62
KH419003	Tuhy Koh-i-noor do mechanickej ceruzky 2mm 3B	4	BAL.		20	0,820	3,28	3,94
Cena celkom za dodací list							77,40	92,87

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP23105091	Dodacia adresa
Objednávka	PO00036723	
Objednávka odberateľa	Oddelenie správy a majetku	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	15.08.23	832 91 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
QC000310	Obal L na dokumenty Q-Connect antistatický matný 120mi transparentný 100ks	1	BAL.		20	4,000	4,00	4,80
LP253300	Páska lepiaca, 24 mm x 33 m, transparentná	7	KS		20	0,390	2,73	3,28
EC401999	Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks	3	BAL.		20	0,340	1,02	1,22
SN176513	Náhradná náplň do guľôčkového pera Schneider Express 765 M modrá	13	KS		20	0,110	1,43	1,72
QC001296	Písacia podložka A4 Q-Connect čierna	4	KS		20	0,830	3,32	3,98
QC026801	Podložka na stôl Q-CONNECT, umývateľná, 50 x 63 cm, transparentná	4	KS		20	3,930	15,72	18,86
KH590000	Mechanická ceruzka 2 mm	1	KS		20	2,630	2,63	3,16
KH419003	Tuhy Koh-i-noor do mechanickej ceruzky 2mm 3B	2	BAL.		20	0,820	1,64	1,97

Cena celkom za dodací list**32,49****38,99**

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP23105102	Dodacia adresa
Objednávka	PO00036821	
Objednávka odberateľa	OSaM Ratkovská	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	15.08.23	832 91 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC007034	Spinky D.RECT HD 23/15 1000 ks	4	KS		20	0,490	1,96	2,35
EC401999	Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks	2	BAL.		20	0,340	0,68	0,82
EC231105	Dierovačka Office Products na 30 listov čierna	2	KS		20	2,090	4,18	5,02
QC001296	Písacia podložka A4 Q-Connect čierna	5	KS		20	0,830	4,15	4,98
QC026801	Podložka na stôl Q-CONNECT, umývateľná, 50 x 63 cm, transparentná	2	KS		20	3,930	7,86	9,43

Cena celkom za dodací list**18,83****22,60**

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP23105104	Dodacia adresa
Objednávka	PO00036858	
Objednávka odberateľa	Školský úrad	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	15.08.23	832 91 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
BK216701	Karisblok prázdny A4 čierny	2	KS		20	3,100	6,20	7,44
EC401999	Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks	4	BAL.		20	0,340	1,36	1,63
EC231105	Dierovačka Office Products na 30 listov čierna	1	KS		20	2,090	2,09	2,51
SA200700	Trojuholník Sakota s kolmicou	2	KS		20	0,280	0,56	0,67
QC026801	Podložka na stôl Q-CONNECT, umývateľná, 50 x 63 cm, transparentná	2	KS		20	3,930	7,86	9,43
KH590000	Mechanická ceruzka 2 mm	1	KS		20	2,630	2,63	3,16
KH419003	Tuhy Koh-i-noor do mechanickej ceruzky 2mm 3B	1	BAL.		20	0,820	0,82	0,98

Cena celkom za dodací list**21,52****25,82**

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP23105105	Dodacia adresa
Objednávka	PO00036762	
Objednávka odberateľa	Právne	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	15.08.23	832 91 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
QC000310	Obal L na dokumenty Q-Connect antistatický matný 120mi transparentný 100ks	1	BAL.		20	4,000	4,00	4,80
LP253300	Páska lepiaca, 24 mm x 33 m, transparentná	2	KS		20	0,390	0,78	0,94
QC026801	Podložka na stôl Q-CONNECT, umývateľná, 50 x 63 cm, transparentná	1	KS		20	3,930	3,93	4,72

Cena celkom za dodací list

8,71 10,46

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP23105110	Dodacia adresa
Objednávka	PO00028398	
Objednávka odberateľa	IT	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	15.08.23	832 91 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC551190	Univerzálne tekuté lepidlo Office Products 125 ml	1	KS		20	0,320	0,32	0,38
SN176512	Náhradná náplň do guľôčkového pera Schneider Express 765 M červená	5	KS		20	0,110	0,55	0,66

Cena celkom za dodací list

0,87 1,04

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP23105150	Dodacia adresa
Objednávka	PO00035936	
Objednávka odberateľa	Oddelenie sociálnych vecí	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	15.08.23	832 91 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
BK216801	Karisblok prázdny A5 čierny	2	KS		20	2,210	4,42	5,30
LP253300	Páska lepiaca, 24 mm x 33 m, transparentná	10	KS		20	0,390	3,90	4,68
QC001296	Písacia podložka A4 Q-Connect čierna	4	KS		20	0,830	3,32	3,98
QC026801	Podložka na stôl Q-CONNECT, umývateľná, 50 x 63 cm, transparentná	1	KS		20	3,930	3,93	4,72

Cena celkom za dodací list

15,57 18,68

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP23105173	Dodacia adresa
Objednávka	PO00028400	
Objednávka odberateľa	Kancelária starostu	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	15.08.23	832 91 Bratislava 3

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
QC026801	Podložka na stôl Q-CONNECT, umývateľná, 50 x 63 cm, transparentná	1	KS		20	3,930	3,93	4,72

Cena celkom za dodací list

3,93 4,72

Cena celkom za dodáciu adresu

181,27 217,52

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP23105096	Dodacia adresa
Objednávka	PO00036898	
Objednávka odberateľa		S23 - Detské jasle
Nákladové stredisko		Junácka 1
Dátum dodania	15.08.23	832 91 Bratislava

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
----------	-------	-------	----	------------	-------	--------------------	----------------	--------------

LP253300	Páska lepiaca, 24 mm x 33 m, transparentná	6	KS	20	0,390	2,34	2,81
LP677100	Lepiaca páska obojstranná bez tkaniny 50 mm x 10 m	1	KS	20	1,390	1,39	1,67
EC007034	Spinky D.RECT HD 23/15 1000 ks	2	KS	20	0,490	0,98	1,18
EC401999	Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks	4	BAL.	20	0,340	1,36	1,63
HL972463	Prešpánový obal s gumičkou bez chlopní Herlitz oranžový	10	KS	20	0,870	8,70	10,44

Cena celkom za dodací list

14,77 17,73

Cena celkom za dodáciu adresu

14,77 17,73

Špecifikácia častičky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	196,04	39,21
Celkom		196,04	39,21

Celkom s DPH

235,25 EUR

Doklad vystavil:

Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis